UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:        /UBND-TCKH

V/v rà soát tình hình thực hiện đầu

tư công trung hạn ngân sách huyện
kế hoạch 2021-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày      tháng     năm 2021

Kính gửi:

- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng cơ bản huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Kế hoạch số 33/KH-HĐND ngày 03/6/2021 của Hội đồng nhân

dân huyện về việc Tổ chức kỳ họp thứ nhất HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ

2021-2026, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các phòng, ban chuyên môn, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn trên cơ

sở danh mục các công trình đã tổng hợp tại Phụ lục 02, 03 kèm theo, rà soát,

điều chỉnh bổ sung thêm các công trình cần thiết cần đầu tư trong giai đoạn

2021-2025.

2. Báo cáo gửi về phòng Tài chính - Kế hoạch qua phần mềm hồ sơ công

việc chậm nhất vào ngày 11/6/2021 để tổng hợp báo cáo Thường trực HĐND

huyện.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-06-09T07:44:33+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-06-09T08:33:54+0700

		2021-06-09T08:34:12+0700

		2021-06-09T08:34:28+0700